
Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2G

Jadwal Kuliah R.LA503 Selasa  10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Kontrak Belajar & Pengertian Aqidah  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

15 Mar 2022

Kedudukan Aqidah  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

22 Mar 2022

Tauhid dan Syirik  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

29 Mar 2022

Sejarah Keragaman Keyakinan  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

5 Apr 2022

Keragaman dan Sikap Muslim Berbasis Tauhid  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

12 Apr 2022

URGENSI TAUHID DALAM KEHIDUPAN  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

19 Apr 2022

Implementasi Tauhid Bagi Pribadi  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Selasa

26 Apr 2022

Implementasi Tauhid dalam Keluarga  34 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2G

Jadwal Kuliah R.LA503 Selasa  10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

10 Mei 2022

implementasi tauhid dalam hidup bermasyarakat  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

24 Mei 2022

Implementasi Tauhid dalam Profesi  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

31 Mei 2022

Implementasi Tauhid dalam Hidup Bernegara  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

7 Jun  2022

presentasi hasil wawancara keluarga  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

14 Jun  2022

Presentasi Hasil wawancara Keluarga II  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Selasa

21 Jun  2022

Presentasi Kelompok 3  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Rabu

18 Mei 2022

UTS  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Selasa

12 Jul 2022

UAS  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 10 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015007 ADELIA RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015054 ADHITYA FEBRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015077 ADINDA HANI FEBRIOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015088 ADILLA ZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015099 AKHDAN ZAKI ATHALLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015109 RIYADH FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015130 YOTTI AMANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015140 SEPTY SILVANNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015149 DEVITA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015160 MUHAMMAD WIDZAR MUJAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015183 GALA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015195 FIQI SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015206 NABILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015217 SILVIA CAHYA ROMADONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015227 ANISAH HUMAIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015239 JESSY ARIFIYANI NURBASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015250 FATIHANI SYAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 10 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015260 RAKHA MAULANA APRILIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015270 AULIA CITRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015279 HERLINA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015288 RIZMA INDAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015310 MUHAMMAD RIZKY MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015320 ARDYIA RETNA NINGGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015331 NABILAH AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015341 TARA HERIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015363 AFIN AJHAR JAISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015388 M FARHAN FADHILA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 34 2106019003 ALBIANSYAH RAHCMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  33  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2106015007 ADELIA RACHMAWATI  85 82  82 87 A 83.25

 2 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO  82 82  84 85 A 83.10

 3 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN  82 82  86 87 A 84.10

 4 2106015054 ADHITYA FEBRIANSYAH  81 83  83 85 A 82.70

 5 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA  79 82  79 85 A 80.35

 6 2106015077 ADINDA HANI FEBRIOLA  80 82  82 86 A 81.90

 7 2106015088 ADILLA ZAHRA PUTRI  82 87  84 87 A 84.55

 8 2106015099 AKHDAN ZAKI ATHALLA  80 82  80 86 A 81.10

 9 2106015109 RIYADH FIRDAUS  79 82  82 85 A 81.55

 10 2106015130 YOTTI AMANDA PUTRI  85 82  87 86 A 85.15

 11 2106015140 SEPTY SILVANNA  88 82  85 87 A 85.20

 12 2106015149 DEVITA PRATIWI  86 82  84 86 A 84.20

 13 2106015160 MUHAMMAD WIDZAR MUJAHID  78 83  83 85 A 81.95

 14 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA  82 87  85 86 A 84.85

 15 2106015183 GALA SAPUTRA  80 82  83 85 A 82.20

 16 2106015195 FIQI SAPUTRO  81 82  82 85 A 82.05

 17 2106015206 NABILA PUTRI  80 80  83 85 A 81.70

 18 2106015217 SILVIA CAHYA ROMADONA  82 85  86 87 A 84.85

 19 2106015227 ANISAH HUMAIRAH  80 80  82 85 A 81.30

 20 2106015239 JESSY ARIFIYANI NURBASYA  83 82  84 85 A 83.35

 21 2106015250 FATIHANI SYAHIRA  85 83  85 87 A 84.70

 22 2106015260 RAKHA MAULANA APRILIANTO  81 80  85 85 A 82.75

 23 2106015270 AULIA CITRA  80 80  81 85 A 80.90

 24 2106015279 HERLINA MAHARANI  80 85  82 86 A 82.65

 25 2106015288 RIZMA INDAH RAHMAH  86 83  86 86 A 85.25

 26 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH  84 83  84 86 A 83.95

 27 2106015310 MUHAMMAD RIZKY MAULANA  79 85  85 85 A 83.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015320 ARDYIA RETNA NINGGAR  80 82  82 85 A 81.80

 29 2106015331 NABILAH AGUSTINA  80 82  83 85 A 82.20

 30 2106015341 TARA HERIANTI  79 83  84 86 A 82.70

 31 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM  83 82  83 85 A 82.95

 32 2106015363 AFIN AJHAR JAISY  85 87  85 87 A 85.70

 33 2106015388 M FARHAN FADHILA  77 82  80 85 A 80.25

 34 2106019003 ALBIANSYAH RAHCMAN  85 83  85 86 A 84.60

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2H

Jadwal Kuliah R.LA508 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Kontrak Belajar & Pengertian Aqidah  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

17 Mar 2022

Kedudukan Aqidah  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

24 Mar 2022

Tauhid dan Syirik  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

31 Mar 2022

Sejarah Keragaman Keyakinan  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

7 Apr 2022

Keragaman & SIkap Muslim Berbasis Tauhid  26 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

14 Apr 2022

URGENSI TAUHID DALAM KEHIDUPAN  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

21 Apr 2022

implementasi tauhid bagi diri pribadi  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

12 Mei 2022

Implementasi Tauhid dalam Keluarga  26 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2H

Jadwal Kuliah R.LA508 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

2 Jun  2022

Implementasi Tauhid dalam Kehidupan Masyarakat  26 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

9 Jun  2022

Implementasi Tauhid dalam Profesi  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

16 Jun  2022

Presentasi hasil Wawancara Keluarga  25 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Kamis

23 Jun  2022

Lanjutan Presentasi Kelompok  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Kamis

30 Jun  2022

Presentasi Kelompok  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

7 Jul 2022

Presentasi Kelompok  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Rabu

18 Mei 2022

UTS  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Selasa

12 Jul 2022

UAS  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015010 PIPIT ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015032 SALSABILA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015045 NUR RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015065 RIZKA OCTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015100 ELANG CHESTA ADABI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015110 RAIHAN NUR FATWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015121 MUHAMMAD DAFFA MUMTAZ SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015141 MUHAMMAD ARIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015151 SILFANI ALFADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015174 BINTANG NUR GRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015184 TRI AJI WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015196 ANISAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015207 MUHAMMAD PADJAR GEMILANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015240 MUHAMMAD HAIKAL YAZID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015271 MUHAMMAD ZAIDAN MUAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015280 DEWA AGUSTIAR SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015311 IRHAM MAWARDI CHOLID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO 14  87V V V V X V V V V V X V V V V V

 26 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015378 GILANG NAUVAL RAMADHAN 13  80V V V V V V V X X V X V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  27  27  27  26  27  27  26  26  27  25  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2106015010 PIPIT ARIYANTI  77 83  81 83 A 80.70

 2 2106015032 SALSABILA AZIZAH  88 83  86 85 A 85.65

 3 2106015045 NUR RAHMAWATI  80 85  85 85 A 83.75

 4 2106015065 RIZKA OCTAVIANA  80 85  80 85 A 81.75

 5 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA  82 83  83 83 A 82.75

 6 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI  84 87  85 87 A 85.45

 7 2106015100 ELANG CHESTA ADABI  78 83  79 83 A 80.15

 8 2106015110 RAIHAN NUR FATWA  78 82  80 83 A 80.30

 9 2106015121 MUHAMMAD DAFFA MUMTAZ SIREGAR  83 83  82 85 A 82.80

 10 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE  79 83  78 85 A 80.20

 11 2106015141 MUHAMMAD ARIQ  78 82  80 83 A 80.30

 12 2106015151 SILFANI ALFADIYAH  78 85  84 87 A 83.05

 13 2106015174 BINTANG NUR GRAHA  80 80  81 83 A 80.70

 14 2106015184 TRI AJI WICAKSONO  80 78  85 78 A 81.30

 15 2106015196 ANISAH AULIA  84

 16 2106015207 MUHAMMAD PADJAR GEMILANG  82 84  78 85 A 81.20

 17 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIR  87 83  88 85 A 86.20

 18 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA  79 83  82 85 A 81.80

 19 2106015240 MUHAMMAD HAIKAL YAZID  77 80  81 85 A 80.15

 20 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH  87 83  84 85 A 84.60

 21 2106015271 MUHAMMAD ZAIDAN MUAFA  78 83  80 85 A 80.75

 22 2106015280 DEWA AGUSTIAR SAPUTRA  83 85  78 85 A 81.70

 23 2106015311 IRHAM MAWARDI CHOLID  83 86  82 85 A 83.55

 24 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH  82 83  80 85 A 81.75

 25 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO  80 83  78 85 A 80.45

 26 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA  82 85  80 85 A 82.25

 27 2106015378 GILANG NAUVAL RAMADHAN  79



RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2I

Jadwal Kuliah R.LA504 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

Kontrak belajar & Pengertian Aqidah  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Jumat

18 Mar 2022

Kedudukan Aqidah  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Jumat

25 Mar 2022

Tauhid dan Syirik  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Jumat

8 Apr 2022

Sejarah Keragaman Keyakinan  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Jumat

22 Apr 2022

Keberagaman dan SIkap Muslim Berbasis Tauhid  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

27 Apr 2022

URGENSI TAUHID DALAM KEHIDUPAN  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

27 Apr 2022

implementasi tauhid dalam keluarga.  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Jumat

13 Mei 2022

Implementasi Tauhid dalam Keluarga  28 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2I

Jadwal Kuliah R.LA504 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

20 Mei 2022

implementasi tauhid dalam kehidupan masyarakat  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Jumat

3 Jun  2022

Implementasi Tauhid dalam Profesi  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Jumat

10 Jun  2022

Presentasi kelompok I  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Jumat

17 Jun  2022

Presentasi Kelompok 1  27 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Jumat

24 Jun  2022

Presentasi Kelompok  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Jumat

1 Jul 2022

presentasi kelompok  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Rabu

18 Mei 2022

UTS  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Selasa

12 Jul 2022

UAS  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 22 Apr 2022 27 Apr 2022 27 Apr 2022 13 Mei 2022 20 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015011 MARIO ALAM BASA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 2 2106015023 SYALWA JULIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015056 ADILA HARIATUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015066 MUH ANDI RIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015079 MUHAMMAD SAHEL FAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015091 SALMA NAFISA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015101 AZKHA AULIA RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015111 ABDUL RAHMAN HARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015122 ZAHRAN DAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015132 PUTRI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015142 DINDA FEBRIANTI DWI HARSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015152 NUR NASHWA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015162 PUTRI CAHYANI RETNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015172 RIZKA PUSPITA CAHYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015185 DELIMA ASRI MUSFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015197 RIZKY BAMBANG SUSILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015208 HUSNA ADZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015229 RECYA  AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015241 NURHALIZA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 22 Apr 2022 27 Apr 2022 27 Apr 2022 13 Mei 2022 20 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015252 GILANG FATURAHMAN 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015302 ANJELI SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015323 HILMI BAHARUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015354 RAYHAN RAVAIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015365 MUHAMMAD ALVI HIDAYAT 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  27  28  28  28  28  27  28  27  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2106015011 MARIO ALAM BASA  78 83  79 85 A 80.35

 2 2106015023 SYALWA JULIYANTI  83 85  83 85 A 83.70

 3 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA  85 85  80 85 A 83.00

 4 2106015056 ADILA HARIATUL AINI  85 86  83 85 A 84.45

 5 2106015066 MUH ANDI RIANSYAH  87 85  83 85 A 84.70

 6 2106015079 MUHAMMAD SAHEL FAHMI  80 85  81 87 A 82.35

 7 2106015091 SALMA NAFISA DEWI  84 85  80 85 A 82.75

 8 2106015101 AZKHA AULIA RACHMAN  83 85  80 85 A 82.50

 9 2106015111 ABDUL RAHMAN HARDIANSYAH  80 85  84 87 A 83.55

 10 2106015122 ZAHRAN DAFFA  85 87  84 87 A 85.30

 11 2106015132 PUTRI RAHMADANI  80 85  81 85 A 82.15

 12 2106015142 DINDA FEBRIANTI DWI HARSONO  87 85  83 85 A 84.70

 13 2106015152 NUR NASHWA AFIFAH  84 86  81 85 A 83.40

 14 2106015162 PUTRI CAHYANI RETNO  83 85  83 86 A 83.80

 15 2106015172 RIZKA PUSPITA CAHYANTO  85 86  87 87 A 86.25

 16 2106015185 DELIMA ASRI MUSFIRA  84 85  84 85 A 84.35

 17 2106015197 RIZKY BAMBANG SUSILA  84 85  80 85 A 82.75

 18 2106015208 HUSNA ADZKIA  83 84  82 85 A 83.05

 19 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH  85 85  86 85 A 85.40

 20 2106015229 RECYA  AMALIA  87 85  84 87 A 85.30

 21 2106015241 NURHALIZA ROSA  87 87  83 87 A 85.40

 22 2106015252 GILANG FATURAHMAN  80 85  82 85 A 82.55

 23 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI  83 85  78 85 A 81.70

 24 2106015302 ANJELI SYAFITRI  85 85  84 87 A 84.80

 25 2106015323 HILMI BAHARUDIN  84 85  83 85 A 83.95

 26 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA  82 85  81 87 A 82.85

 27 2106015354 RAYHAN RAVAIS  84 86  82 85 A 83.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015365 MUHAMMAD ALVI HIDAYAT  82 86  86 87 A 85.10

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA708 Jumat 07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

Kontrak Belajar & Pengantar TSK  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Jumat

18 Mar 2022

ideologi dan ilmu pengetahuan  29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Jumat

25 Mar 2022

Teori Sosial dan Teori Sosial Kritis  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Jumat

8 Apr 2022

Tokoh-Tokoh Ilmu Sosial  26 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Jumat

22 Apr 2022

Marxisme-Neomarxisme  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Jumat

22 Apr 2022

Frankfrut School.  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Senin

25 Apr 2022

Cultural STudies  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Jumat

13 Mei 2022

Feminisme  26 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA708 Jumat 07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

27 Mei 2022

kulturalisme multikulturalisme  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Jumat

20 Mei 2022

Kulturalisme Multikulturalisme  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Jumat

3 Jun  2022

Kolonialisme Postkolonialisme  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Jumat

10 Jun  2022

Strukturalisme-Poststrukturalisme  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Jumat

17 Jun  2022

Modernisme-Posmodernisme  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Jumat

24 Jun  2022

Globalisasi  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Jumat

1 Jul 2022

Pendekatan Ekonomi Politik  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Selasa

12 Jul 2022

UAS  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 22 Apr 2022 22 Apr 2022 25 Apr 2022 13 Mei 2022 27 Mei 2022 20 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015017 RAHMAT RAMADHON 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 1806015419 DIMAS MUHAMMAD HILMI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1806015455 PAUJIAH ISTIKOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1906015003 ADAM KAUZAR 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 1906015016 LUTFI ARIFIANTO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 1906015021 GILANG MUBAROK 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 7 1906015034 HANA FAIRUZ OCTAVIA WAHYU S 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 8 1906015048 ALYA NURFADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1906015054 SEPTI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1906015059 ARIF PRAYOGA 12  75X V V V X V V V X V V X V V V V

 11 1906015069 NURUL AWALIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015075 TENGKU MUHAMAD ZIKRI 14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 13 1906015078 BIMA RIFQI FADILLA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 14 1906015079 DAFFA ALIIFAH HADIWINATA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 15 1906015081 RIZKY ADITYA PRATAMA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 16 1906015087 PUTRI RAHMAWATI 13  81V X V V V V V X V V V X V V V V

 17 1906015094 WISNU SAPUTRA 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 18 1906015097 TASYA SALSA BILLA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 1906015102 WILDAN WANANDYA RIPTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1906015104 SARAH FITA ANGGRAINI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 21 1906015109 MUHAMMAD ABIZAR PRIYO WICAKSAN 13  81V X V X V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 22 Apr 2022 22 Apr 2022 25 Apr 2022 13 Mei 2022 27 Mei 2022 20 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015114 ALLIKA SHALSABILLA TRIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1906015115 WIDYA AURADIEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1906015159 KARTIKA OKTAVIA AZAHRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 25 1906015160 LATIFAH KHOIRIAH QURTUBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1906015163 MUHAMMAD RIZKY 11  69X V V X V X V X V V V V V X V V

 27 1906015164 SITI SHOFIA QURROTUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1906015207 NAUFAL FIRJATULLAH 14  88V X V V V V V V V V V V V X V V

 29 1906015225 DAFFA SIDQI KAHFIARI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 30 1906015227 MUHAMMAD ARIEF 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 31 1906015231 ARYA RAMADHAN SYAFIRDIN 13  81V V V X V V V X V V V V X V V V

 32 1906015238 TAUFIK AKBAR 14  88V V V X V V V V V V V V X V V V

 33 1906015276 GANI KUSUMA 11  69V X V X X X V X V V V V V V V V

 34 1906015299 ACHMAD KAMIL 9  56X X X X V V V V V V X X V V X V

 35 1906015306 DESTRI MAELANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1906015309 HASNA WAFIA MUMTAZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1906015344 NUR PAHDILAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 33.00Jumlah hadir :  29  36  26  34  35  37  26  35  37  35  33  35  34  36  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015017 RAHMAT RAMADHON  79 85  83 87 A 82.90

 2 1806015419 DIMAS MUHAMMAD HILMI  77 82  82 85 A 81.05

 3 1806015455 PAUJIAH ISTIKOMAH  78 81  80 85 A 80.25

 4 1906015003 ADAM KAUZAR  83 75  78 78 B 78.50

 5 1906015016 LUTFI ARIFIANTO  78 78  78 78 B 78.00

 6 1906015021 GILANG MUBAROK  78 80  78 80 B 78.70

 7 1906015034 HANA FAIRUZ OCTAVIA WAHYU S  87 83  85 85 A 85.00

 8 1906015048 ALYA NURFADILA  78 85  82 85 A 82.05

 9 1906015054 SEPTI RAHAYU  81 85  82 85 A 82.80

 10 1906015059 ARIF PRAYOGA  75 80  80 80 B 78.75

 11 1906015069 NURUL AWALIYA  80 85  80 85 A 81.75

 12 1906015075 TENGKU MUHAMAD ZIKRI  81 85  85 85 A 84.00

 13 1906015078 BIMA RIFQI FADILLA  78 83  81 85 A 81.15

 14 1906015079 DAFFA ALIIFAH HADIWINATA  81 85  80 85 A 82.00

 15 1906015081 RIZKY ADITYA PRATAMA  81 85  82 85 A 82.80

 16 1906015087 PUTRI RAHMAWATI  85 83  82 85 A 83.30

 17 1906015094 WISNU SAPUTRA  77 80  77 83 B 78.35

 18 1906015097 TASYA SALSA BILLA  78 85  82 85 A 82.05

 19 1906015102 WILDAN WANANDYA RIPTAMA  85 85  83 85 A 84.20

 20 1906015104 SARAH FITA ANGGRAINI  83 85  82 86 A 83.40

 21 1906015109 MUHAMMAD ABIZAR PRIYO WICAKSAN  78 85  82 87 A 82.25

 22 1906015114 ALLIKA SHALSABILLA TRIANDINI  79 85  82 87 A 82.50

 23 1906015115 WIDYA AURADIEN  82 85  84 87 A 84.05

 24 1906015159 KARTIKA OKTAVIA AZAHRA  78 85  78 85 A 80.45

 25 1906015160 LATIFAH KHOIRIAH QURTUBI  83 85  85 87 A 84.70

 26 1906015163 MUHAMMAD RIZKY  80

 27 1906015164 SITI SHOFIA QURROTUL AINI  78 85  80 85 A 81.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1906015207 NAUFAL FIRJATULLAH  77 80  78 83 B 78.75

 29 1906015225 DAFFA SIDQI KAHFIARI  83 85  82 87 A 83.50

 30 1906015227 MUHAMMAD ARIEF  80 75  73 75 B 75.45

 31 1906015231 ARYA RAMADHAN SYAFIRDIN  80 83  82 85 A 82.05

 32 1906015238 TAUFIK AKBAR  78 83  80 85 A 80.75

 33 1906015276 GANI KUSUMA  78

 34 1906015299 ACHMAD KAMIL  79 68  68 65 B 70.45

 35 1906015306 DESTRI MAELANI  85 83  80 85 A 82.50

 36 1906015309 HASNA WAFIA MUMTAZIA  87 85  87 87 A 86.50

 37 1906015344 NUR PAHDILAH  80 85  83 85 A 82.95

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6E

Jadwal Kuliah R.LA504 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Kontrak Belajar & Pengantar TSK  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

15 Mar 2022

Ideologi & Ilmu Pengetahuan  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

22 Mar 2022

Teori Sosial & Teori Sosial Kritis  24 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

29 Mar 2022

Tokoh Teori Sosial  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

5 Apr 2022

Marxisme dan Neomarxisme  28 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

12 Apr 2022

Teori Kritis Mazhab Frankfrut  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

19 Apr 2022

Cultural Studies  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Selasa

26 Apr 2022

Feminisme  34 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6E

Jadwal Kuliah R.LA504 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

10 Mei 2022

Kulturalisme dan Multikulturalisme  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

24 Mei 2022

Kolonialisme Postkolonialisme  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

31 Mei 2022

Strukturalisme Poststrukturalisme  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

7 Jun  2022

Modernisme Postmodernisme  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

14 Jun  2022

Globalisasi  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Selasa

21 Jun  2022

Pendekatan Ekonomi Politik  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Rabu

18 Mei 2022

UTS  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16 Selasa

12 Jul 2022

UAS  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 10 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015055 MUHAMMAD IRZA DAHNAN 3  13X X X V X X X X X X X X X X V V

 2 1806015323 JODHY ASHARI PUTRA 3  13X X X V X X X X X X X X X X V V

 3 1806015338 ZICRY ARIFYAN MAULANA (GEGER) 13  80V V V V X X X V V V V V V V V V

 4 1806015395 MUHAMMAD WISNU SYAFIQ 9  53X V X V X V V X V X V X V X V V

 5 1906015005 RAGITA ANGGRAINI SUPRAPTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1906015027 HAVID ADIL HAKIM 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 1906015036 ACHMAD NAUZAL 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1906015052 PUTRI WULAN AMALLIA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 1906015070 KHAIRUNISA AZ ZAHRA 12  73X V X V X V V X V V V V V V V V

 10 1906015093 ADILLA ABDURRAHMAN AFIF 14  87V V X V X V V V V V V V V V V V

 11 1906015100 AHMAD MUMTAZ ALBIKA MUSYARRIF 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015106 WINA ARTIN PERMATASARI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 1906015120 SUGILANG MUHTAMAR SOLEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1906015125 KANIA AISY NURFADILLAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 1906015135 AULIA FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1906015177 GALIH CATUR PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1906015190 SHANTI SUAR YULIANTI 14  87X V X V V V V V V V V V V V V V

 18 1906015196 NADILLAH SYABANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1906015199 SHIFA QADRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1906015235 LEILA WAFDA JAMILA MAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1906015239 MUHAMMAD DANDY GIMAR ARISTON 14  87V V V V V V V X V X V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 10 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015244 REISYA QURROTA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1906015246 FINA ZAHARA FAJARIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1906015247 SYAHNAZ ALFI SYAHRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1906015251 SYAHARANIE NURFAIZA 12  73V V X V X V X V V V X V V V V V

 26 1906015252 SULTHON HIDAYATULLAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 27 1906015255 NABILA FITRI ZHAAFIRAH 14  87V V V V X V X V V V V V V V V V

 28 1906015258 MUHAMMAD BAYUPUTRA DANIZAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1906015260 MUTHMAINAH NUR MAULIDDINA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 1906015262 DICKY ARYA FERDIAN 14  87V V X V V X V V V V V V V V V V

 31 1906015267 PUTRI ULSI SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1906015269 DZAKY ALIF IVANDSYAH 13  80V V X V X V V V V V X V V V V V

 33 1906015273 DADAN ABDILAH SIDIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1906015300 HAFSHAH NADILA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 35 1906015304 AHMAD RYAN SIBAWAIHI 13  80V V X V V V X X V V V V V V V V

 36 1906015313 DANNYS ARDIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1906015314 ALIF NUR RACHMAN 14  87V V V V V V V V X V X V V V V V

 38 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1906015341 FAKHRIAN DANI ALTHAF 14  87V V X V X V V V V V V V V V V V

 40 1906015347 MUHAMMAD RIFQI ARDHYA 12  73V V X V V V V V X X V V V X V V

 33.00Jumlah hadir :  38  24  40  28  36  33  34  36  35  35  37  38  36  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015055 MUHAMMAD IRZA DAHNAN

 2 1806015323 JODHY ASHARI PUTRA

 3 1806015338 ZICRY ARIFYAN MAULANA (GEGER)  80

 4 1806015395 MUHAMMAD WISNU SYAFIQ  75

 5 1906015005 RAGITA ANGGRAINI SUPRAPTO  78 82  79 85 A 80.10

 6 1906015027 HAVID ADIL HAKIM  80 82  85 85 A 83.00

 7 1906015036 ACHMAD NAUZAL  79 80  82 82 A 80.75

 8 1906015052 PUTRI WULAN AMALLIA  80 80  82 83 A 81.10

 9 1906015070 KHAIRUNISA AZ ZAHRA  82 85  83 87 A 83.65

 10 1906015093 ADILLA ABDURRAHMAN AFIF  84 83  87 85 A 85.05

 11 1906015100 AHMAD MUMTAZ ALBIKA MUSYARRIF  80 82  80 83 A 80.80

 12 1906015106 WINA ARTIN PERMATASARI  83 83  85 85 A 84.00

 13 1906015120 SUGILANG MUHTAMAR SOLEH  79 80  80 85 A 80.25

 14 1906015125 KANIA AISY NURFADILLAH  80 85  84 87 A 83.55

 15 1906015135 AULIA FADILAH  83 83  82 85 A 82.80

 16 1906015177 GALIH CATUR PAMUNGKAS  83 83  83 85 A 83.20

 17 1906015190 SHANTI SUAR YULIANTI  82 82  82 85 A 82.30

 18 1906015196 NADILLAH SYABANI  82 82  80 83 A 81.30

 19 1906015199 SHIFA QADRI AULIA  80 84  82 85 A 82.30

 20 1906015235 LEILA WAFDA JAMILA MAZ  82 85  85 87 A 84.45

 21 1906015239 MUHAMMAD DANDY GIMAR ARISTON  85 85  84 85 A 84.60

 22 1906015244 REISYA QURROTA AINI  80 83  85 85 A 83.25

 23 1906015246 FINA ZAHARA FAJARIANI  82 87  86 87 A 85.35

 24 1906015247 SYAHNAZ ALFI SYAHRINA  80 82  83 85 A 82.20

 25 1906015251 SYAHARANIE NURFAIZA  77 82  80 85 A 80.25

 26 1906015252 SULTHON HIDAYATULLAH  79 82  80 85 A 80.75

 27 1906015255 NABILA FITRI ZHAAFIRAH  80 82  80 85 A 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1906015258 MUHAMMAD BAYUPUTRA DANIZAR  80 87  82 87 A 83.25

 29 1906015260 MUTHMAINAH NUR MAULIDDINA  83 85  82 85 A 83.30

 30 1906015262 DICKY ARYA FERDIAN  82 85  82 85 A 83.05

 31 1906015267 PUTRI ULSI SYAFIRA  78 80  80 85 A 80.00

 32 1906015269 DZAKY ALIF IVANDSYAH  75 80  77 83 B 77.85

 33 1906015273 DADAN ABDILAH SIDIK  79 83  80 85 A 81.00

 34 1906015300 HAFSHAH NADILA  82 82  83 85 A 82.70

 35 1906015304 AHMAD RYAN SIBAWAIHI  78 80  77 85 B 78.80

 36 1906015313 DANNYS ARDIYANTO  85 85  83 85 A 84.20

 37 1906015314 ALIF NUR RACHMAN  80 83  81 85 A 81.65

 38 1906015339 ALDIRA YUDHA FEBRIAN  79 84  82 85 A 82.05

 39 1906015341 FAKHRIAN DANI ALTHAF  77 80  78 80 B 78.45

 40 1906015347 MUHAMMAD RIFQI ARDHYA  78

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


